
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto      lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto  il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 

del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 65/2024, prot. n. 31451 del 19.02.2024, relativo all’avviso di selezione per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura professionale di supporto per 

le attività di ricerca nell’ambito dei progetti di Dipartimento presso il Dipartimento di 

Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto il D.D. n. 89/2024, prot. 41799 del 04.03.2024, relativo alla nomina della Commissione 

giudicatrice di cui all’art. 7 del bando; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 5 marzo 2024 relativo alla procedura in 

questione; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico 

di lavoro autonomo di natura professionale di supporto per le attività di ricerca nell’ambito dei progetti di 

Dipartimento presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”; 

Art. 2) E’ approvata la graduatoria generale di merito come di seguito 

Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio finale 

ROLANDO Stefano 
 

54 40 94 

 
Art. 5) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa (per i 

dipendenti pubblici il rilascio del nulla osta da parte dell’Amministrazione di appartenenza) è dichiarato 

vincitore della procedura di valutazione comparativa in argomento il dott. Rolando Stefano, nato a Milano il 

20/02/1948. 

 

                        Il Direttore 
                   prof. Francesco Eriberto d’Ippolito  

               Francesco Eriberto
d'Ippolito
UNIV DEGLI STUDI DELLA
CAMPANIA L. VANVITELLI
Direttore Scienze Politiche
07.03.2024 10:06:17
GMT+01:00


